ПРОТОКОЛ №1

заседания школьной приемной комиссии по индивидуальному отбору

обучающихся для приёма в 10-й профильный агротехнологического профиля класс

МАОУ СОШ № 75

 на 2024-2025 учебный год

от 05 июля 2024 года

Присутствовали:

Председатель комиссии: И.О.Чекемес, директор МАОУ СОШ №75;

Члены комиссии:

И.В.Шейкина, заместитель директора;

В.Г.Шумарина, заместитель директора;

О.А. Перикова, педагог-психолог;

Н.А.Орлова, учитель русского языка;

С.М. Белкина, учитель математики;

О.А. Фролова, учитель физики;

Д.А. Мелехина, учитель истории

Т.И. Пистун председатель Управляющего совета МАОУ СОШ №75.

Отсутствовали: - 0

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявлений о приеме в 10 профильный класс агротехнологического

профиля, гуманитарного профиля МАОУ СОШ № 75 на 2024-2025 учебный год.

2. Проведение экспертизы документов согласно критериям, предусмотренными

пунктом 6 раздела 3 Положения об организации профильного обучения обучающихся на основе

индивидуальных учебных планов в МАОУ СОШ № 75.

3.  Составление рейтинговой таблицы обучающихся. Принятие решения о зачислении

обучающихся.

1.СЛУШАЛИ: председателя комиссии Чекемес И.О., директора МАОУ СОШ №75. На

заседании присутствовало 8 членов комиссии, что составляет 100% от общего числа членов

комиссии.

На 01.07.2024 было подано 29 заявлений о приеме

в 10 профильный класс агротехнологического профиля на 2024-2025 учебный год:

№ п/п Ф.И.О. обучающегося Направление профиля обучения

1.  Акунц Анжелина Самвеловна Агротехнологический

2.  Барвинко Владлена Алексеевна

3.  Мирчук Артем Денисович

4.  Ермоленко Михаил Алексеевич

5.  Задорожный Алексей Сергеевич

6.  Жадовская Ирина Андреевна

7.  Бабак Евгений Андреевич

8.  Болгариев Гордей Валерьевич

9.  Бондаренко Александр Сергеевич

10.  Бугай Валерия Александровна

11.  Зуй Денис Николаевич

12.  Кравченко Алена Александровна

13.  Лашко Никита Романович

14.  Лихолетов Анатолий Олегович

15.  Немеренко Иван Витальевич

16.  Петров Денис Сергеевич

17.  Плужной Артем Анатольевич

18.  Попова Софья Сергеевна

19.  Тумасьян Ангелина Андрониковна

20.  Хачумян Марина Владимировна

21.  Франк Егор Дмитриевич

22.  Шалдиков Марк Артурович

23.  Тонян Карина Николаевна

24.  Сыроватка Полина Юрьевна

25.  Святкин Дмитрий Николавич

26.  Луценко Анна Сергеевна

27.  Арустамян Александр Артурович

28.  Диденко Маргарита Сергеевна

29.  Курносов Савелий Сергеевич

в 10 профильный класс гуманитарного профиля на 2024-2025 учебный год:

№ п/п Ф.И.О. обучающегося Направление профиля обучения

1.  Башлакова Ульяна Алексеевна Гуманитарный

2.  Анисимов Владимир Максимович

3.  Габриелян Арман Мгерович

4.  Джагарян Давид Гарикович

5.  Казанцев Арсений Евгеньевич

6.  Хоружная Надежда Максимовна

7.  Дьяченко София Романовна

8.  Кузнецова Анастасия Валерьевна

9.  Ставский Лев Денисович

10.  Трапезников Сергей Владимирович

11.  Лукьянов Артем Андреевич

12.  Беляев Матвей Дмитриевич

13.  Богацкая Маргарита Александровна

14.  Егоркин Сергей Алексеевич

Процедура рассмотрения заявлений о приеме в 10-й технологического профиля класс

проводилась с 01.07.2024 по 05.07.2024 в соответствии с требованиями Положения об

организации профильного обучения обучающихся на основе индивидуальных учебных планов в

МАОУ СОШ № 75.

2. СЛУШАЛИ заместителя директора Шейкину И.В.

На процедуру рассмотрения заявлений обучающимися были предоставлены аттестаты об

основном общем образовании, классные журналы, протоколы результатов экзаменов.

Портфолио, включающие в себя копии грамот, дипломов, сертификатов, удостоверений,

подтверждающих учебные, интеллектуальные, творческие и спортивные достижения за

последние 2 года представлены не были.

Комиссия рассмотрела предоставленные материалы в соответствии с критериями,

предусмотренными пунктом 6 раздела 3 Положения об организации профильного обучения

обучающихся на основе индивидуальных учебных планов в МАОУ СОШ № 75. Составила

рейтинговую таблицу результатов учебной деятельности обучающихся, включающую

результаты ГИА по русскому языку и математике, отметки, полученные обучающимися за

контрольные работы по предметам по выбору в 9 классе, отметки по предметам,

соответствующим выбранному профилю обучения, наличие аттестата с отличием. Предложила

принять решение о зачислении обучающихся профильный класс по соответствующему

направлению (агротехнологическому, гуманитарному).

РЕШИЛИ:

1.1  Утвердить список обучающихся, прошедших индивидуальный отбор в 10 профильный

класс технологического профиля агротехнологической направленности МАОУ СОШ

№75 на 2024-2025 учебный год:

№ п/п Ф.И.О. обучающегося Направление профиля обучения

30.  Акунц Анжелина Самвеловна Агротехнологический

31.  Барвинко Владлена Алексеевна

32.  Мирчук Артем Денисович

33.  Ермоленко Михаил Алексеевич

34.  Задорожный Алексей Сергеевич

35.  Жадовская Ирина Андреевна

36.  Бабак Евгений Андреевич

37.  Болгариев Гордей Валерьевич

38.  Бондаренко Александр Сергеевич

39.  Бугай Валерия Александровна

40.  Зуй Денис Николаевич

41.  Кравченко Алена Александровна

42.  Лашко Никита Романович

43.  Лихолетов Анатолий Олегович

44.  Немеренко Иван Витальевич

45.  Петров Денис Сергеевич

46.  Плужной Артем Анатольевич

47.  Попова Софья Сергеевна

48.  Тумасьян Ангелина Андрониковна

49.  Хачумян Марина Владимировна

50.  Франк Егор Дмитриевич

51.  Шалдиков Марк Артурович

52.  Тонян Карина Николаевна

53.  Сыроватка Полина Юрьевна

54.  Святкин Дмитрий Николавич

55.  Луценко Анна Сергеевна

56.  Арустамян Александр Артурович

57.  Диденко Маргарита Сергеевна

58.  Курносов Савелий Сергеевич

1.2 Утвердить список обучающихся, прошедших индивидуальный отбор в 10 профильный

класс гуманитарного профиля МАОУ СОШ №75 на 2024-2025 учебный год:

№ п/п Ф.И.О. обучающегося Направление профиля обучения

15.  Башлакова Ульяна Алексеевна Гуманитарный

16.  Анисимов Владимир Максимович

17.  Габриелян Арман Мгерович

18.  Джагарян Давид Гарикович

19.  Казанцев Арсений Евгеньевич

20.  Хоружная Надежда Максимовна

21.  Дьяченко София Романовна

22.  Кузнецова Анастасия Валерьевна

23.  Ставский Лев Денисович

24.  Трапезников Сергей Владимирович

25.  Лукьянов Артем Андреевич

26.  Беляев Матвей Дмитриевич

27.  Богацкая Маргарита Александровна

28.  Егоркин Сергей Алексеевич

1.3 Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте МАОУ СОШ №75.

Председатель комиссии: __________И.О.Чекемес, директор МАОУ СОШ №75;

Члены комиссии:

_____________И.В.Шейкина., заместитель директора

_____________В.Г.Шумарина, заместитель директора

_____________Н.А.Орлова, учитель русского языка

_____________О.А.Перикова, педагог-психолог

_____________С.М.Белкина., учитель математики

_____________Д.А. Мелехина, учитель истории

_____________О.А. Фролова, учитель физики

_____________Т.И. Пистун, председатель Управляющего совета МАОУ СОШ №75